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Companhia Nacional de Abastecimento 
Diretoria de Gestão de Estoques – DIGES
Superintendência de Operações – SUOPE

Gerência de Controle de Estoques – GECOE

Dados expressos em quilogramas

DATA : 16/02/07
POSIÇÃO CONTÁBIL DOS  ESTOQUES   AGRICULTURA FAMILIAR

UF
PRODUTOS EM QUILOGRAMAS

TOTAL
AÇUCAR ARROZ CASTANHA F. MILHO F. TRIGO F. MANDIOCA FEIJAO LEITE MEL MILHO SACARIA/Und. SORGO SUCO

AC 8.113
AL 1.026.023 1.688.278 2.714.301
AM 80.493 587 316.128 33.649 397.208
AP
BA 1.011.830 5.872.647 1.157.413 8.041.890
CE 12.000 1.792.451 1.177.003 6.310 1.135.646 7.290 4.123.410
DF
ES 1.445.857 32.488 1.445.857
GO 718.110 57.800 500 775.910
MA 989.029 29.441 3.929.574 60.000 4.948.044
MG 223.555 96 223.555
MS 1.855.379 1.420.119 4.680.816 37.889 7.956.314
MT 7.633.976 33.021 4.208.456 23.771 11.875.453
PA 1.854.928 23.582 1.854.928
PB 9.061
PE 959.083 2.832.795 1.087.811 43.059 4.922.748
PI 9.372 275.429 301.635 3.093.304 104.656 3.860.366 27.006 7.644.762
PR 2.933.968 1.256.925 9.954.810 19.992 14.683 14.165.695
RJ 368.913 11.624 368.913
RN 351.489 264.483 201.064 51.759 189.849 13.155 1.058.644
RO 12.879 532.180 5.440 24.523 550.499
RR 921
RS 10.345.782 85.600 15.000 2.356.142 154.401 5.978 1.311.200 3.875 14.277.978
SC 32.550 597.046 7.017.148 7.646.744
SE 55.474 1.252.222 122.015 39 1.429.711
SP 2.610.061 321.735 54.000 2.985.796
TO 4.885.515 5.163 4.885.515

TOTAL 980.455 32.147.578 653.124 85.600 17.270.621 31.848.730 154.401 77.729 21.071.762 333.553 3.875 104.293.875
*

JUDELCINA ROSA DE OLIVEIRA XAVIER                               MONICA AVELAR ANTUNES NETTO PEDRO SÉRGIO BESKOW
GERENCIA DE CONTROLE DE ESTOQUES                             SUPERINTENDENCIA DE OPERAÇÕES  DIRETORIA DE GESTÃO DE ESTOQUES

GERENTE SUPERINTENDENTE DIRETOR

* Excluido o quantitativo de sacaria 
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DATA 16/02/07
POSIÇÃO CONTÁBIL DOS  ESTOQUES CONTRATO DE OPÇÃO

UF PRODUTOS EM QUILOGRAMAS
ALGODÃO ARROZ CAFÉ MILHO SOJA TRIGO TOTAL

AC 49.242 49.242
AL 37.748 37.748
AM
AP
BA
CE 11.048.165 11.048.165
DF
ES 628.183 18.320 646.503
GO 12.389 25.837.650 25.850.039
MA 997.800 997.800
MG 5.514.769 3.425.310 8.940.079
MS 129.277.871 24.280 129.302.151
MT 1.139.403 214.444.457 215.583.860
PA 3.238 3.238
PB 895.555 895.555
PE 3.853.544 3.853.544
PI
PR 4.701.901 160.339.200 165.041.101
RJ
RN 167.569 167.569
RO 185.456 185.456
RR
RS 371.408.944 12.524.693 60.500 5.640.000 389.634.137
SC 50.595.000 25.708.938 76.303.938
SE
SP 72.408 5.055.208 5.127.616
TO

TOTAL 12.389 423.143.347 10.917.261 593.869.964 60.500 5.664.280 1.033.667.741

JUDELCINA ROSA DE OLIVEIRA XAVIER MONICA AVELAR ANTUNES NETTO                             PEDRO SÉRGIO BESKOW
GERENCIA DE CONTROLE DE ESTOQUES SUPERINTENDENCIA DE OPERAÇÕES DIRETORIA DE GESTÃO DE ESTOQUES
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                           DATA 16/02/07
POSIÇÃO CONTÁBIL DOS  ESTOQUES   PGPM

UF
PRODUTOS EM QUILOGRAMAS

TOTAL
ALGODÃO ARROZ FECULA FEIJÃO MILHO SACARIA/Und.1 SACARIA/Und.2 SISAL SORGO TRIGO

AC 340
AL 7.842 54.140
AM 1.129.101 35.436 10.000 1.129.101
AP
BA 38.463 381.690 381.690
CE 6.440.937 3.723 74.807 6.440.937
DF
ES 1.091.895 63.945 5.513 1.091.895
GO 40.385 17.120 105.789.042 5.310 105.846.547
MA 20.000 3.152
MG 67.864.426 18.348 58.868 67.864.426
MS 988.312 492.829 226.997.865 19.076 228.479.006
MT 80.371.284 1.533.270.030 44.696 7.000 16.933.503 1.630.574.817
PA 2.942.877 39.662 2.942.877
PB 2.551.355 24.101 2.551.355
PE 7.471 81.348
PI 13.195 66.188
PR 831.515 967.789 986.057 65.860.617 680 68.645.978
RJ 40.519 40.519
RN 10.167.167 211.471 14.032 10.167.167
RO 617.349 11.017.073 11.600 15.500 11.634.422
RR
RS 492.277.704 324.479 1.177 492.602.183
SC 32.148.961 2.229.636 7.868.787 42.247.384
SE 1.791
SP 3.049.278 927.926 14.000 3.977.204
TO 54.000 17.592 54.000

TOTAL 4.909.490 608.429.295 967.789 3.708.522 2.041.341.219 579.516 410.951 381.690 16.933.503 2.676.671.508
** *** *

* Excluído do total o quantitativo referente à Sacaria. 2675681041

** (Sacaria 1 ) PGPM
*** (Sacaria 2 ) Adquirida para atender Venda Balcão
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Companhia Nacional de Abastecimento 
Diretoria de Gestão de Estoques – DIGES
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Gerência de Controle de Estoques – GECOE
POSIÇÃO CONTABIL DOS ESTOQUES

PRODUTOS EM QUILOGRAMAS

UF
ACUCAR ALGODAO ARROZ CAFE CASTANHA F.TRIGO FARINHA FECULA FEIJAO LEITE MEL MILHO SACARIA SISAL SOJA SORGO SUCO TRIGO

TOTAL
CDAF OPCAO PGPM CDAF OPCAO PGPM OPCAO CDAF CDAF CDAF PGPM CDAF PGPM CDAF CDAF CDAF OPCAO PGPM CDAF PGPM *1 PGPM PGPM OPCAO PGPM CDAF OPCAO

AC 49.242 8.113 340 57.695

AL 1.026.023 1.688.278 37.748 54.140 7.842 2.814.031

AM 80.493 587 316.128 1.129.101 33.649 10.000 35.436 1.605.394

AP

BA 1.011.830 5.872.647 1.157.413 38.463 381.690 8.462.043

CE 12.000 1.792.451 1.177.003 6.310 1.135.646 11.048.165 6.440.937 7.290 74.807 3.723 21.698.332

DF

ES 628.183 1.445.857 18.320 1.091.895 32.488 5.513 63.945 3.286.201

GO 12.389 40.385 718.110 17.120 57.800 25.837.650 105.789.042 500 5.310 132.478.306

MA 989.029 29.441 3.929.574 997.800 60.000 3.152 20.000 6.028.996

MG 223.555 5.514.769 3.425.310 67.864.426 96 58.868 18.348 77.105.372

MS 988.312 1.855.379 1.420.119 492.829 4.680.816 129.277.871 226.997.865 37.889 19.076 24.280 365.794.436

MT 7.633.976 1.139.403 80.371.284 33.021 4.208.456 214.444.457 1.533.270.030 23.771 7.000 44.696 16.933.503 1.858.109.597

PA 1.854.928 2.942.877 3.238 23.582 39.662 4.864.287

PB 895.555 2.551.355 9.061 24.101 3.480.072

PE 959.083 2.832.795 1.087.811 43.059 3.853.544 81.348 7.471 8.865.111

PI 9.372 275.429 301.635 3.093.304 104.656 3.860.366 27.006 66.188 13.195 7.751.151

PR 831.515 2.933.968 4.701.901 1.256.925 967.789 9.954.810 986.057 19.992 160.339.200 65.860.617 14.683 680 247.868.137

RJ 368.913 40.519 11.624 421.056

RN 351.489 264.483 201.064 51.759 189.849 167.569 10.167.167 13.155 14.032 211.471 11.632.038

RO 12.879 617.349 532.180 5.440 185.456 11.017.073 24.523 15.500 11.600 12.422.000

RR 921 921

RS 10.345.782 371.408.944 492.277.704 85.600 15.000 2.356.142 154.401 5.978 1.311.200 12.524.693 324.479 1.177 60.500 3.875 5.640.000 896.515.475

SC 32.550 50.595.000 32.148.961 597.046 7.017.148 2.229.636 25.708.938 7.868.787 126.198.066

SE 55.474 1.252.222 122.015 39 1.791 1.431.541

SP 3.049.278 72.408 2.610.061 321.735 54.000 5.055.208 927.926 14.000 12.104.616

TO 4.885.515 54.000 5.163 17.592 4.962.270

SOMA
980.455 12.389 4.909.490 32.147.578 423.143.347 608.429.295 10.917.261 653.124 85.600 17.270.621 967.789 31.848.730 3.708.522 154.401 77.729 21.071.762 593.869.964 2.041.341.219 333.553 410.951 579.516 381.690 60.500 16.933.503 3.875 5.664.280

3.814.633.124
980.455 4.921.879 1.063.720.220 10.917.261 653.124 85.600 17.270.621 967.789 35.557.252 154.401 77.729 2.656.282.945 1.324.020 381.690 60.500 16.933.503 3.875 5.664.280

0
PGPM = POLÍTICA DE GARANTIA DE PREÇO MÍNIMO 2.676.671.508   Kg. DATA/HORA 16/02/07 07:54
OPÇÃO = CONTRATO DE OPÇÃO 1.033.667.741   Kg.
CDAF = COMPRA DIRETA   AGRICULTURA FAMILIAR 104.293.875   Kg.
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